
 

   
 

オンライン勉強会のご案内 
 

『令和３年度介護保険制度改正』 
  

この度の改正では、新たな加算に加え 
減算項目も追加されてます！ 

                                    

拝 啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、介護保険制度は施行から早くも 21年が経過し、第 8期の大きな改正の年を迎えました。

今回も事業所にとって大きく影響する内容となっております。その大波を乗り越えるためにも、

改正について情報を皆様と共有したいと思い、勉強会を下記の通り開催する運びとなりました。 

是非、この機会にご参加賜りますようお願い申し上げます。 

お申し込みをお待ちしております。 

敬 具  

記 

● 主  催  有限会社システムプラネット 

● 講  師  株式会社 シーナ 代表取締役 糟谷 有彦 

● 日  時  令和 3 年 ４月 23 日(金) １８：3０ ～ ２０：００ 

     ● お問合せ  有限会社システムプラネット サポートセンター 078-371-6121 

           翔月庵大開 078-576-0417 担当 岡田
お か だ

・山端
やまばた

  

以 上 

 

 

 
 

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 
 

 

FAX またはインターネットよりお申し込み下さい。                      締切 R03/4/20 

事 業 所 名  連絡先  

 

参加者氏名  

E-MAIL   

※ご記入頂いた個人情報は、有限会社システムプラネットのプライバシーポリシーに基づき管理いたします。 
  プライバシーポリシーは弊社Webサイトにて公開しています。 

 

インターネット 

申込はこちら！ 感染対策 
について 


